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Kirish. Bugungi kunda dunyo hamjamiyati hayot faoliyatining barcha soxalarida koʻp 

qirrali oʻzgarishlar boʻlib oʻtmoqda, bu esa oʻz navbatida boʻlajak oʻqituvchilarni 

shakllantirishga yangicha yondashuvni talab etadi. Butun dunyoda boʻlgani singari yurtimizda 

ham ta’lim maqsadlari sohasida kechayotgan oʻzgarishlar, insonning ijtimoiy olamga kirishini 

ta’minlashga qaratilgan global masalalarga mos keladi. Xususan, ta’lim tizimini 

takomillashtirish hujjatlarida ijodkorlik sifatlari ta’lim mazmunini yangilashning muhim bir 

kontseptual holati deya e’tirof etilmoqda. Ta’lim tizimida ijodkorlik sifatlarini rivojlantirish 

uchun real hayotda va kasbiy amaliyotda asosiy kompetentligini koʻllash qobiliyatiga ega 

boʻladigan texnologiya ta’limi yoʻnalishlari kadrlarini tayyorlash zarur vazifalardan biridir. 

Mavzuning dolzarbligi. Mamlakatimizda samarali texnologiya ta’lim tizimini joriy etishga 

qaratilgan tub islohotlar natijasida boʻlajak texnologiya ta’limi oʻqituvchilari ijodkorligini 

rivojlantirishning tashkiliy-pedagogik shartsharoitlari imkoniyatlari kengaytirilmoqda. 

Boʻlajak texnologik ta’limi oʻqituvchilarining ijodkorligini rivojlantirishning amaldagi 

metodikasi va oʻquv-uslubiy ta’minotini ilgʻor yondashuvlar asosida takomillashtirish hamda 

oʻzlashtirish natijalari mexanizmlarini ishlab chiqish dolzarb hisoblanadi. Ta’lim tizimining 

barcha bosqichlarida yoshlarning ijodiy iste’dodlarini rivojlantirishga katta e’tibor qaratish 

lozim. Oʻqituvchilarning asosiy vazifalaridan biri yoshlarning tashabbuslari, innovatsion gʻoya 

va fikrlarini, iste’dod va iqtidorini oʻz vaqtida koʻra olish va uni roʻyobga chiqarish uchun 

koʻmaklashishdan iboratdir. Yoshlardan ijodkorlik qobiliyati va boshqaruv mahoratini 

rivojlantirish orqali yuksak ma’naviyatli yetakchi yoshlarni tarbiyalash, ularni mamlakat 

taraqqiyoti va uning istiqboli uchun yoʻnaltirish talab etiladi. Bugungi kunda boʻlajak 

pedagogdan yangicha fikrlash, yangicha munosabatlar talab etilayotgan ekan, uning 

bilimdonligi qay darajada ekanligini tahlil qilish oʻta muhim sanaladi. Bunda albatta boʻlajak 

pedagogning kasbiy bilimdonligi va kompetentligi aloxida ahamiyat kasb etadi. [1; B.80-83.] 

Mavzuga oid ilmiy manbalarning qisqacha tahlili. Avvalo, ijodkorlik deganda qoʻlga 

kiritilgan yutuqlar tushuniladi. Ijodkorlik insonning shunday faoliyatiki, unda oʻziga xos yangi 

qadriyatlar yaratiladi, qilingan ijodiy jarayonning natijasi, mahsuli sifatida namoyon boʻladi. 

Ya’ni bunda biror yangilik yaratiladi, yaratilgan yangilik orqali esa oʻquvchi qobiliyati oʻsadi, oʻz 

shaxsiy fikrini bayon etib, u faollashadi. Oʻquvchi faollashdimi, demak u mustaqil fikr yuritadi, 

mantiqiy fikrlash orqali mustaqil tasavvurga ega boʻladi. Olimlar M.Ochilov, N.Muslimov, 

B.Ziyomuhammedovlarning ijodkorlik masalasida turli qarashlari mavjud. Masalan, M. Ochilov 

“Muallim qalb me’mori” kitobida shunday berilgan:  

– pedagogik faoliyatga qobiliyatli, ijodkor, ishbilarmon;  

– umuminsoniy va milliy madaniyatni, dunyoviy bilimlarni mukammal egallagan, 

ma’naviy barkamol;  

– Oʻzbekistonning mustaqil davlat sifatida taraqqiy etishiga ishonadigan, vatanparvarlik 

burchini anglagan, e’tiqodli fuqaro;  

– ixtisosga doir bilimlarni, shuningdek psixologik-pedagogik bilim- va mahoratni 

mukammal egallagan;  

– oʻqituvchilik kasbini va bolalarni yaxshi koʻradigan, insonparvar, talabchan, adolatli, 

pedagogik odobli;  

https://doi.org/10.47390/SPR1342V3SI9Y2023N55


SCIENCEPROBLEMS.UZ-Ижтимоий-гуманитар фанларнинг долзарб муаммолари № S/9 (3)-2023 

 

369 

– erkin va ijodiy fikrlay oladigan, oʻquvchilarni ulgʻayib yaxshi odam boʻlishiga 

ishonadigan, ularning shaxs sifatida rivojlanishiga koʻmaklashadigan kishi boʻlmogʻi kerak – 

deb ta’kidlaydi.  

Taniqli olim N.A.Muslimovning e’tirof etishicha pedagogik ijodkorlikni quyidagicha 

darajalarga boʻlish mumkin :  

● ijodkorlikning birinchi darajasi – auditoriyadagi talabalar bilan oʻzaro elementar 

aloqalar va muloqotni oʻrnata olish. Bunda pedagog talabalar bilan qayta aloqa oʻrnatadi, 

oʻzining ta’sirini oʻtkazish asosida pirovard natijani ta’minlaydi, “oʻrgangan metodikasi, 

oʻrgangan va orttirgan” tajribasi asosida ish yuritadi.  

● Ijodkorlikning ikkinchi darajasi – mashgʻulotlarda oʻz faoliyatini optimallash, 

rivojlantirishdan boshlanadi. bunda u oʻziga ma’lum boʻlgan mazmun, metod, shakllarni ustalik 

bilan tanlaydi va yangi maqsad sari intiladi.  

● Ijodkorlikning uchinchi darajasi – evristik yondashuv oʻqituvchi ijodiy, jonli muloqot 

asosida talabalar bilan samimiy muloqot qilish uchun muhit yaratadi.  

● Ijodkorlikning toʻrtinchi darajasi – bu pedagogning yuqori darajada toʻliq mustaqil 

ijodiy muhitda ish yuritishi bilan xarakterlanadi. Ijodkorlikning bir qator sifatlari, atama va 

tushunchalari mavjud: [2; B.33.] 

Oʻqituvchining soʻnggi paytlarda oliygohlarda keng joriy qilinayotgan innovatsion 

texnologiyalarni qoʻllash va uni hal etish istiqbollari dolzarb muammoga aylanmoqda. Buning 

sababi shuki, pedagogik faoliyatga xos boʻlgan kasbiy bilimga ega boʻlishi, mustaqil pedagogik 

faoliyatga va ijtimoiy munosabatlarga, shu jumladan pedagogik jamoa tarkibida ham tayyorlash 

va moslashtirish kerak. Kasbga yoʻnaltirib oʻqitishda innovatsion texnologiyalarni qoʻllash, 

yaratish va ularni boshqarish, orqali ta’lim va tarbiyaning bugungi dolzarb vazifalarni hal qilib 

beradi. Shu boisdan ham pedagogik innovatsiyalarni izlab topish oʻrganish, tahlil qilish orqali 

eng koʻp samara beradiganini tanlab olish va ularni amaliyotga qoʻllash tartibini belgilash 

maqsadga muqofiqdir. SHuning uchun oʻqituvchi talabani faollashtiradigan, oʻzi va oʻrganuvchi 

uchun qulay boʻlgan yoʻllarni, usul va uslublar, oʻqitish shakllari va vositalarni izlaydi, ularni 

takomillashtiradi.  

Jamiyat hozirgi kunda oʻqituvchining shaxsiga qoʻyadigan talablardan biri bu uning 

ijodiy faolligi, kasbiy mahoratini roʻyobga chiqarishga ijodiy yondashish, ijodiy oʻzini oʻzi 

rivojlantirish koʻnikmalarining mavjudligidir. Zamonaviy sharoitda har bir oʻqituvchi oʻzida 

quyidagi pedagogik qobiliyatlarni tarbiyalay olishi kerak  

 1) diqqatni faol torta olish qobiliyati;  

2) hissiy sezgirlik (texnologikiy ziyraklik, boshqalarga hamdard boʻla olish, ichki sezgiga 

ega boʻlish);  

3) harakatchanlik, ta’lim jarayoni ishtirokchilariga irodaviy ta’sir koʻrsatish va 

ishontirish qobiliyatiga egalik; 

 4) hissiy barqarorlik (oʻz-oʻzini tuta bilish, oʻz-oʻzini boshqarish, oʻz-oʻzini nazorat 

qilish);  

5) kelajakni maqbul holda bashoratlay bilish; 

6) texnologikiy mustaqillik, ijodiy qobiliyatga egalik. Iste’dod faqat shaxsning individual 

rivojlanishiga yordam beradigan sharoitda rivojlanadi va shakllanadi. Ushbu shartlar hamma 

narsa oʻquv jarayonini tashkil etishga, uning yaxlitligiga yoʻnaltirilishi kerakligini anglatadi, 

bunda barcha fanlar insonning ijodiy salohiyatini faollashtiradi, uning ma’naviy kuchini, ijodiy 
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ishtiyoqini uygʻotadi, bunda har qanday mavzuni oʻqitish usuli tayyor bilimlarni passiv idrok 

etishni istisno qiladi. Oʻqituvchilarining ijodiy shaxsiyati va uning talabalarining ijodini 

rivojlantirishga qaratilganligi talabalarning gʻayrioddiy vaziyatlarda samarali fikrlashga va 

oʻziga xoslikni namoyish etishiga kafolat beradi.  

Asosiy qism. Hozirgi kunda oʻqituvchi talabaning ijodiy rivojlangan shaxsini 

shakllantirish va rivojlantirishga bogʻliq boʻlgan asosiy faol vositaga aylanmoqda. SHuning 

uchun boʻlajak texnologiya ta’limi oʻqituvchisi birinchi navbatda oʻzi ijodkor, keng miqyosli 

fikrlaydigan, ijodiy, bilimdon boʻlishi kerak. SHu munosabat bilan boʻlajak oʻqituvchining 

shaxsiga yuqori talablar qoʻyilishi kerak. Bu oʻqituvchining oʻz faoliyatiga boʻlgan munosabati 

bizning kelajagimiz qanday boʻlishini belgilaydi. Zamonaviy sharoitda oliy ta’lim 

muassasalarida boʻlajak texnologiya ta’limi oʻqituvchilarini texnologikiy va pedagogik 

tayyorlashning asosiy maqsadi mustaqil ijodiy tafakkurga ega boʻlgan kadrlar tayyorlashdir. 

Faqatgina maxsus bilimlarga ega boʻlish yaxshi bitiruvchini tayyorlash uchun yetarli emas, 

shaxsning intellektual kompetentlikka ega boʻlishi, ijodiy salohiyatiga egalik darajasini hisobga 

olish kerak. Bizning fikrimizcha, bularning barchasi boʻlajak oʻqituvchilarni tayyorlashda aks 

ettirilgan boʻlishi kerak, ularning faoliyati ijodkorlik, oʻziga xoslik va ijodiy salohiyatsiz amalga 

oshirib boʻlmaydi. Oliy ta’lim - bu tsivilizatsiyalashgan rivojlanishning yuqori bosqichida yangi 

bilimlar timsoli boʻlib, unda berilgan bilimlarning toʻliqligi bilan tavsiflanadi. Oliy ta’lim 

tadqiqot va oʻqitishning birligi bilan ajralib turadi. Bu yerda oʻqituvchi faol tadqiqotchi, talaba 

esa ushbu ishda faol ishtirok etadi. Oliy ta’lim muassasalari talabalari oʻzlari tahsil olayotgan 

ta’lim yoʻnalishlari boʻyicha chuqur bilimga ega boʻlishlari kerak, ushbu bilimlarni motivatsiya, 

oʻziga xoslik va fikrlash ravonligi bilan bir qatorda muayyan pedagogik shartlarga rioya qilgan 

holda ogʻzaki boʻlmagan ijodkorlikni rivojlanishiga olib keladigan ijodiy oʻzini namoyon qilish 

uchun asos sifatida ishlatish lozim. Faqatgina fikrlashda oʻziga xoslik va ravonlikni namoyish 

etish uchun maxsus bilimlar yetarli emas, talabalarni nafaqat ijodiy faoliyatga, balki umuman 

oʻqitish, kelajak texnologikiga ijobiy munosabatda boʻlish uchun yuqori darajadagi 

motivatsiyaga ega boʻlishi kerak. Shu sababli, bitiruvchilarning amaliy faoliyati uchun ma’lum 

fanlarning ahamiyati toʻgʻrisida asosli tushuntirish zarurligini tushunamiz. Ushbu individual 

jihatlar, shuningdek texnologikga boʻlgan munosabat oʻqituvchi ta’limi bakalavrlarining ijodiy 

rivojlanishiga ta’sir qiladi. Mamlakatdagi mavjud vaziyat pedagogik faoliyatga qobilyatli 

talablarni jalb qilish taqozo etmoqda, ularning mazmuni va asosiy maqsadi shaxsga 

yoʻnaltirilgan ta’lim boʻlishi maqsadga muvofiqdir.. Va bu jamiyat yosh avlodni hayotga 

tayyorlashga ishonadigan mutaxassislar xarakteridagi jiddiy oʻzgarishlarga olib keladi. 

Ijodkorlik yangi vaziyatni tanish vaziyatda koʻrish va uni hal qilish yoʻllarini, texnologikiy 

pedagogik faoliyatning allaqachon ma’lum boʻlgan usullarini mustaqil ravishda birlashtirish va 

oʻzgartirish qobiliyatini oʻz ichiga oladi. Boʻlajak texnologiya ta’limi oʻqituvchilarini 

tayyorlashning oʻziga xos xususiyatlari oʻquv jarayonida oʻz oʻrnini qoldiradi. Oʻqituvchining 

texnologikiy salohiyatidan tashqari, uning nostandart, ijodiy vazifalarni hal qilish qobiliyati 

alohida ahamiyatga ega. Bu ogʻzaki yoki ogʻzaki ijodni rivojlantirishda namoyon boʻlgan boʻlajak 

texnologik ta’limi oʻqituvchilarini tayyorlashda oʻquv jarayonining ijodiy tarkibiy qismini 

kuchaytirishni talab qiladi. Boʻlajak texnologik ta’limi oʻqituvchilari qanday boʻlishi, 

mashgʻulotning turidan qat’iy nazar, ijtimoiy ahamiyatga ega boʻlgan qarorlarni qabul qilishi 

kerak, Ushbu omillar reproduktiv yoʻnaltirilgan texnologik ta’limni shaxsiy va ijodiy 

yoʻnaltirilgan ta’limga almashtirish zaruriyatini keltirib chiqardi. Bunday talabalar nafaqat 
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texnologik ta’limdagi doimiy oʻzgarishlarga tezda javob beradilar, balki ularni yangi intellektual 

muammolarni hal qilishdan hayotiy ma’naviy qoniqish uchun imkoniyat deb bilishadi. SHu 

munosabat bilan, boʻlajak texnologik ta’limi oʻqituvchilari koʻp jihatdan ogʻzaki ijodga ega 

boʻlishi kerak. Boʻlajak texnologik ta’limi oʻqituvchilari ijodkor boʻlishi kerak, chunki u yangi 

narsalarni yaratadi, har kungi narsalarni odatiy boʻlmagan, avvalgi tasavvurda boʻlmaydigan 

qilib oʻzgartiradi. Zamonaviy sharoitda, ayniqsa boʻlajak texnologik ta’limi oʻqituvchilari 

nafaqat ijtimoiy madaniy tajribaning bilimdoni boʻlishlari, balki faoliyatning yangi yoʻnalishini 

kashf etishga tayyor boʻlishlari kerak. Oʻqituvchilik kasbi vakillari ijodkor boʻlishlari kerak, 

chunki ular oʻzlarining ta’lim va kasbiy faoliyati jarayonida oʻzlarining ijodiy salohiyatlarini 

yuzaga chiqarish uchun doimo imkoniyatga ega boʻladilar. Agar ijodkor shaxsning 

xususiyatlariga murojaat qilsak, ular boʻlajak texnologik ta’limi oʻqituvchilari shaxsiyatida 

albatta boʻlishi kerakligini ta’kidlash mumkin. Ijodkorlik tashqi muhitdagi nozik oʻzgarishlarga, 

ya’ni voqelik va “hissiy madaniyat” idrokining nozikligiga, estetik yoʻnaltirilganlik va doʻstlikka 

nisbatan alohida sezgirlikni anglatadi. Ushbu fazilatlar boʻlajak texnologik ta’limi 

oʻqituvchilarining kasbiy faoliyatida zarurdir. Koʻp jihatdan, ijodkorlik jarayoniga asoslangan - 

bu allaqachon ma’lum boʻlgan bilim va tasvir elementlarining yangi gʻayrioddiy xarakatlarida 

ifodalanishi, mohiyatiga koʻra, ushbu yoʻnalish talabalari ish jarayonida nima qilishlarini 

anglatadi. [3; B.347.] Ular badiiy fanlarni oʻrganishda yangi loyihalarni yaratish jarayonida 

oʻzlarining ijodiy qobiliyatlariga murojaat etadilar, nafaqat natijadan, balki oʻzlarining ish 

jarayonida ham oʻzlarining texnologik sohalarida yangi usullardan foydalanib zavq olishadi. 

Ushbu yoʻnalish boʻyicha talabalarni oʻqitishning asosiy ahamiyati ularning ehtiyojlari va 

oʻrganilganidan tashqariga chiqish imkoniyatlarini shakllantirish, oʻz-oʻzini rivojlantirish 

qobiliyati, hayot davomida doimiy va moslashuvchan mustaqil ta’lim olishdir. Boʻlgʻusi 

oʻqituvchini tayyorlash va tarbiyalashda uning oʻzini mustaqil fikrlovchi, mustaqil ta’lim 

oluvchi, oʻz faoliyatini mustaqil tashkil eta oladigan, oʻz-oʻzini nazorat qila oluvchi, oʻz-oʻzini 

rivojlantiruvchi, oʻz shaxsiy pozitsiyasiga ega boʻlgan shaxs sifatida shakllantirmoq kerak. 

Pedagogik ijodkorlik va pedagogik mahorat tushunchalari bir-biriga yaqin boʻlsada, ular bir 

ma’noga ega emas. Pedagogik mahorat egasi oʻz kasbini yuqori darajada egallab olgan kasb 

ustasi va katta tajriba orttirgan shaxsdir. Ijodkorlikda esa yosh, oʻz ishini endigina boshlagan 

oʻqituvchi ham boʻlishi mumkin, ammo u hali mahorat egasi emas1 . Ijodkor shaxs ijodkor 

oʻqituvchi boʻla oladi. Ijodkor shaxs oliy oʻquv yurtida va pedagogik jamoa muhitida 

shakllanishi mumkin. Ijodkor shaxs boʻlish mustaqil ta’lim olish, ijodiy tinimsiz mehnat qilish 

bilan bogʻliq. [4; B.45.] U uzluksiz ta’lim olish asnosida yuqori darajadagi professionalizmli 

shaxsga aylanadi. Ijodkor pedagoglar avlodining shakllanishi ta’limni kreativ innovatsion 

rivojlanishiga olib keladi. Yangi avlod oʻqituvchisi pedagog-izlanuvchi, pedagog-ijodkor boʻlib, 

oʻz pedagogik faoliyatida ijodkor shaxsni tayyorlashi talab etiladi. Umuman olganda, ijodkor 

oʻqituvchi yangicha yondashuv va yangi gʻoyalar asosida yangicha bilim, yangicha tajribalarni 

ta’limga tatbiq etadi. Ilmiy yangiligi. Ijodkorlik yangi, ilgari mavjud boʻlmagan narsalarni 

yaratishga yoʻnaltirilishi bilan belgilanadi. SHu oʻrinda: Boʻlajak texnologiya ta’limi 

oʻqituvchilarida ijodkorlikni rivojlantirishning oʻziga xos xususiyati sifatida, talabalarning 

fikrlashi, ongi va shaxsiyatida sifat jihatidan oʻzgarish zarur. Ijodiy faoliyat jarayonida nafaqat 

ijodkorlik, balki boʻlajak oʻqituvchilar uchun xayol, fantaziya, hissiy sezgirlik va hamdardlik 

kabi zarur fazilatlar rivojlanadi. Boʻlajak texnologiya ta’limi oʻqituvchilari ta’lim jarayonida aniq 

talablar bilan cheklanib qolmasligi kerak, u koʻp qirrali, har xil fikrlashni rivojlantirish uchun 
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yetarli, zamonaviy badiiy ufqlari, zamonaviy oʻqituvchiga oʻz mavzusini ijodiy egallashi uchun 

zarurdir. [5; B.20.] Boʻlajak texnologik ta’limi oʻqituvchilarini oʻqitishning asosiy gʻoyasi yangi, 

oʻzgaruvchan voqelikda ijodiy oʻzini oʻzi belgilash va oʻzini oʻzi amalga oshirishga qodir boʻlgan, 

ta’lim va ijod mazmunining oʻziga xos tajribasini yaratishga qodir ijodkor, oʻqituvchi-

tadqiqotchi shaxsini rivojlantirishdir. Boʻlajak texnologik ta’limi oʻqituvchilari faoliyatida 

kasbiy ahamiyatga ega boʻlgan shaxsiy fazilatlar va qobiliyatlarning, kasbiy bilim va 

koʻnikmalarning oʻsishi, shakllanishi, birlashishi va amalga oshirilishi ahamiyatlidir. Ijodkor 

oʻqituvchini tayyorlash va uning yordami bilan jarayonning samaradorligini oshirish boʻlajak 

texnologik ta’limi oʻqituvchilari ijodkorligini rivojlantirish bevosita oʻquv jarayonida zarurdir. 

Faqatgina ijodkor oʻqituvchi talabalarning ijodini shakllantirishi va rivojlantirishi mumkin. 

Oʻqituvchi talabalarning kasbiy faoliyatda ijodkorlikni rivojlantirish faoliyat motivlarini 

ragʻbatlantirishga alohida e’tibor qaratishi kerak. Boʻlajak texnologik ta’limi oʻqituvchilaridan 

nafaqat yuqori darajadagi maxsus bilim va koʻnikmalarni talab qilinadi, balki ijodkorlik 

qobiliyati ham talab qilinadi, chunki kasbiy va pedagogik faoliyat faqat ijodiy jarayonda 

rivojlanadi. [6; B.18.]Axir, ijodkorning mehnati natijasida yaratilgan ob’ektlar oʻziga xos 

xususiyatlarga ega boʻlib, alohida e’tibor va idrokni talab qiladi. Boʻlajak texnologik ta’limi 

oʻqituvchilari oʻquv materialni loyihalash va ijodiy ishlov berish kabi asosiy koʻnikmalarga ega 

boʻlishi kerak 

Boʻlajak texnologiya ta’limi oʻqituvchilari ijodkorligini shakllantirish orqali oliy ta’lim 

ularga kasbiy faoliyatida muhim vazifani - oʻz loyihalarida ishlab chiqarishning ham texnologik 

imkoniyatlarini, ham jamiyatning ehtiyojlarini oldindan koʻra bilish qobiliyatini hal qilishga 

yordam beradi. 

 Xulosa. Boʻlgʻusi pedagoglarning ijodkor, yuqori malakali texnologik egasi boʻlishida, 

talabaga oʻquv-tarbiya jarayonida unga nafaqat ob’ekt sifatidagina qaralishidadir. Ya’ni talaba 

tayyor bilimlarni qabul qilib oluvchi emas, balki bilim olish, oʻzlashtirishda sub’ekt sifatida 

qaralishi zarur. Ta’lim jarayonida talabaning faollashiga, mas’uliyat hissining oshishiga, oʻquv 

jarayonining ishtirokchisiga, mustaqil ta’lim ola bilish koʻnikmasini shakllantirishga alohida 

e’tibor berish, boʻlgʻusi ijodkor pedagogning shakllanishiga zamin yaratiladi. Boʻlajak 

texnologik ta’limi oʻqituvchilari oʻz bilimkoʻnikma malakalarini oshirishni muntazam ravishda 

ijodkorlik izlanishlari shaklida tashkil etishi va ma’lum maqsadga yoʻnaltirishi zarur. Bunda: 

 – ijodkorlik sifatlarini oʻzlarida shakllantirishlari;  

– ijodiy izlanishlar jarayonini boshqarishga moyil boʻlishi; 

– ijodkorlik boʻlajak oʻqituvchining pedagogik, psixologik va nazariy tayyorgarligiga 

bogʻliq boʻlishini esda tutishi lozim. Boʻlajak texnologik ta’limi oʻqituvchilari bir vaqtning oʻzida 

ham individ, ham ijodkor, ham shaxs shu bilan birga sub’ekt xisoblanadi. Albatta bu toʻrt 

koʻrsatgich birdek uzluksiz taraqqiy etishi, shakllanishi va uzluksizlikda takomillashib borishini 

ta’minlash lozim. Bunday holat tizimli yondashuv asosida boʻlgʻusi oʻqituvchini professional 

pedagog sifatida maxsus gʻoyaviy hamda ijtimoiy tayyorgarlikka ega boʻlgan individual yetuk 

shaxs boʻlib shakllanishiga xizmat qiladi. Bu esa, oʻz navbatida, yuqori salohiyatli, 

raqobatbardosh oʻqituvchilarning yangi avlodini tayyorlashga katta imkoniyatlarni beradi. 
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